
Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse II
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Kerstin, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden , Mobil:
+4916097705509, bezirksklasse@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2024 19:00  09010020 Unicorne Gamblers LA Bull's 10:5
Sat. 28.09.2024 19:00  09010230 t Vilstal Devils II LA Bull's 10:5
Sat. 12.10.2024 19:00  09010360 t LA Bull's DC Power Flight's III 9:6
Sat. 02.11.2024 19:00  09010360 LA Bull's LA Check Rats 8:7
Sat. 16.11.2024 19:00  09010350 DC Phantom's IV LA Bull's 9:6
Sat. 30.11.2024 19:00  09010500 TSV Tiefenbacher Tigers LA Bull's 10:5
Sat. 11.01.2025 19:00  09010320 DC Bayernstüberl II LA Bull's 5:10
Sat. 01.02.2025 19:00  09010250 t DJK SV Adlkofen II LA Bull's 5:10
Sat. 15.02.2025 19:00  09010360 LA Bull's Unicorne Gamblers 9:6
Sat. 08.03.2025 19:00  09010360 t/v LA Bull's Vilstal Devils II 6:9
Sat. 22.03.2025 19:00  09010200 t DC Power Flight's III LA Bull's 9:6
Sat. 05.04.2025 19:00  09010360 t LA Bull's LA Check Rats 9:6
Sat. 12.04.2025 19:00  09010360 v LA Bull's DC Phantom's IV 10:5
Sat. 03.05.2025 19:00  09010360 LA Bull's TSV Tiefenbacher Tigers 6:9
Sat. 31.05.2025 19:00  09010360 LA Bull's DC Bayernstüberl II 8:7
Sat. 14.06.2025 19:00  09010360 t LA Bull's DJK SV Adlkofen II 0:15

Hallenverzeichnis

09010020 The Unicorne Inn
Äußere Münchener Str. 65, 84036 Landshut

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010230 Gasthaus "Feuchtes Eck"
Seyboldsdorfer Str. 32, 84137 Vilsbiburg

09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010360 Gaststätte Drei Ritter
Johannisstraße 9, 84034 Landshut
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Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse II
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010500 TSV Tiefenbach e.V.
Am Sportplatz 2, 84184 Tiefenbach
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